
 

 
 

GOVORILNE URE ZA STARŠE – šolsko leto 2023/24, 2. ocenjevalno obdobje 
 

Priimek Ime Razrednik Urnik A Urnik B e-naslov 

Barat Doris 3. c TOR 5. ura: 10.55-11.40 PON 6. ura: 11.45-12.30 doris.barat@frizerska.si  

Bevc Barbara 1. d TOR 9 ura: 14.40 - 15.25 PON 5 ura: 10.55 - 11.40 barbara.bevc@frizerska.si  

Braček Tadej /  Po dogovoru  Po dogovoru tadej.bracek@frizerska.si  

Božič Matic Leon / TOR 7. ura: 12.35-13.20 SRE 7. ura: 12.35-13.20 matic.bozic@frizerska.si  

Budimir Krišto Kata 2. e TOR 6. ura: 11.45 - 12.30 TOR 9. ura: 14.40 - 15.25 kata.budimir@frizerska.si  

Čerpnjak Lidia 1. PTI a TOR 6.ura: 11:45 – 12:30 TOR 3.ura: 8:50 – 9:35 lidia.cerpnjak@frizerska.si  

Čuden Mojca / PON 11.ura: 16:20 – 17:05 PON 4.ura: 9:40 – 10:35 mojca.cuden@frizerska.si  

Dujmović Verdenik Darka 2. c SRE 4. ura: 10.05 - 10.50 PON 8. ura: 13.50 - 14.35 darka.dujmovic@frizerska.si  

Gabron Soklič Vanda 3. b PON 3.ura: 8:50 - 9.35 TOR 7. ura: 12.35-13.20 vanda.gabron@frizerska.si  

Gajić  Zoran 1. f  ČET 10. Ura 15.30 - 16.15 PON 4. Ura 9.30 - 10. 10 zoran.gajic@frizerska.si  

Goršič Andra /  Po dogovoru  Po dogovoru andra.gorsic@frizerska.si  

Hribar Skubic Maruša 2. f PON 10. ura: 15.30-16.15 PET 5.ura: 10.55-11.40 marusa.hribar@frizerska.si  

Jarm  Marinka 1. e ČET 12. ura 17.10 - 17.55 TOR 3. ura 8.50 - 9.35 marinka.jarm@frizerska.si  

Karničar Gašper / SRE 6. ura: 11.45-12.30 SRE 6. ura: 11.45-12.30 gasper.karnicar@frizerska.si 

Kolenc  Sabina 3. f PON 6. ura: 11.45 - 12.30 SRE 6. ura: 11.45 - 12.30 sabina.kolenc@frizerska.si  

Košti Laznik Jerneja  TOR 10. ura: 15.30 - 16.15 SRE 4. ura: 10.05 - 10.50 jerneja.kosti@frizerska.si  

Klemen Nina / Po dogovoru (040 734 170) nina.klemen@frizerska.si  

Kordiš  Andreja 3. d SRE 8. ura: 13.50–14.35 SRE 4. ura: 10.05–10.50 andreja.kordis@frizerska.si  

Krašovec  Peter / ČET 4. ura: 10.05–10.50SRE SRE 8.ura 13.50-14.35 peter.krasovec@frizerska.si  

Maček Rajgl Lara 1. a ČET 6. ura: 11.45 - 12.30 PON 9. ura: 14.40 -15.25 lara.macek@frizerska.si  

Markovič  Karmen 2. a SRE 4. ura: 10.05-10.50 PET 11. ura: 16.20-17.05 karmen.markovic@frizerska.si  

Marolt  Romana / SRE 5.ura: 10.55 - 11.40 ČET 11. ura: 16.20-17.05 romana.marolt@frizerska.si  

Medved Nada / TOR 6. ura: 11.45-12.30 SRE 11. ura: 16.20-17.05 nada.medved@frizerska.si  

Mihelec  Darjan / TOR 4. ura: 10.05-10.50 SRE 5. ura: 10. 55 – 11. 40 darjan.mihelec@frizerska.si  

Miklaužič  Sonja 3. e ČET 7. ura: 12.35-13.20 ČET 7. ura: 12.35-13.20 sonja.miklauzic@frizerska.si  

Mrzelj  Viktorija 2. PTI a PON 3. ura: 8. 50 – 9. 35 ČET 8. ura: 13. 50 – 14. 35 viktorija.mrzelj@frizerska.si  

Pirkmaier Maklin  Darja / PON ura: 13. 20 – 14. 05 PON 5. ura: 10. 55 – 11. 40 darja.pirkmaier@frizerska.si  

Platiša Pogačnik  Stanka / TOR 7. ura: 12.35- 13.20 TOR 7. ura: 12.35- 13.20 stanka.platisa@frizerska.si  

Rozman Kristian / TOR 7. ura: 12.35- 13.20 TOR 7. ura: 12.35- 13.20 kristian.rozman@frizerska.si  

Smrekar  Sanda 1. b TOR 4. ura: 10.05 -10.50 SRE 6. ura: 11.45-12.30 sanda.smrekar@frizerska.si  

Strmec  Renata / SRE 7.ura : 12:35- 13:20 SRE 3.ura : 8:50- 9:35 renata.strmec@frizerska.si  

Šajn Igor 2. d SRE 8. ura: 13.50-14.35 ČET 5. ura: 10. 55 – 11. 40 igor.sajn@frizerska.si  

Špacapan Selma / PET 8. ura: 13.50-14.35 TOR 4. ura: 10.05-10.50 selma.spacapan@frizerska.si  

Štrus Zore Karmen / PON 4. ura: 10.05 -10.50 TOR 9. ura 14.40 -15.25 karmen.strus@frizerska.si 

Troha  Urša 3. a SRE 5. ura: 10. 55 – 11. 40 SRE 10. ura 15.30 - 16.15 ursa.troha@frizerska.si  

Verdev  Petra  1. c PON 7. ura: 12.35- 13.20 PON 7. ura: 12.35- 13.20 petra.verdev@frizerska.si  

Vučko  Bojan /  Po dogovoru  Po dogovoru bojan.vucko@frizerska.si  

Žagar Marko 2. b  PON 5. ura: 10. 55 – 11. 40 PON 6. ura: 11.45-12.30 marko.zagar@frizerska.si  
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